quinta-feira, 26 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00010 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Pregao Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.444.811/0001-15

ERRATA – AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2012

A Câmara Municipal de Irecê, torna público que o Pregão Presencial cujo
objeto é a aquisição de combustíveis e derivados, supra, passa a vigorar com a
seguinte correção: Onde se lê: Pregão Presencial nº 01/2012, leia-se: Pregão
Presencial  nº 02/2012, Mário Frederico de Castro Dourado Carvalho -
Pregoeiro

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

67702205E2F2F19043FEE0AD593819D6